REFERENCIA  SELVA CENTRAL bauzate y meza 792 Victoria

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 51171 LIJADOR DE MADERA CON EXTENSION F3C FERRETERIAS UND   36.00 8.50 306.00

SON:  TRESCIENTOS SEIS CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        259.32

I.G.V. 18 %   S/        46.68

TOTAL  S/        306.00
CONSIDERACIONES GENERALES